
 

Zarządzenie nr 7/2019 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 22 lutego 2019 roku 
 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny otrzymanych zgłoszeń – formularzy rekrutacyjnych 

oraz stworzenia listy osób zakwalifikowanych do wsparcia w formie Teleopieki w ramach 

projektu „Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne” oraz listy rezerwowej 

 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

 

§ l. Ustalam skład Komisji: 

1. Grażyna Filipczak – przewodnicząca komisji 

2. Irena Morek – członek komisji 

3. Laura Walczyk – członek komisji. 

 

§ 2. Komisja w składzie ustalonym w § l tworzy listy osób zakwalifikowanych do wsparcia w formie 

Teleopieki w ramach projektu „Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby 

niesamodzielne” oraz listy rezerwowe. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

i obowiązuje do dnia 31.12.2019 r. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


